
 

 

Philips Philips Avent 
Kryt baterie

Odsávačka mateřského mléka

CP9896/01
Kryt pro zajištění baterií

Kompatibilitu zkontrolujte níže.
Tento kryt chrání baterie před náhodným vypadnutím z motorku odsávačky mateřského 
mléka při pohybu nebo nárazu. Zabraňuje také pronikání nečistot či prachu.

Snadné použití náhradních dílů Philips
• Při výměně dílů používejte originální díly společnosti Philips



 Snadná výměna dílů výrobku
Občas je třeba některou část výrobku vyměnit, to 
ovšem nebylo nikdy tak snadné jako nyní 
s náhradními díly společnosti Philips pro 
spotřebitele. To vše s garantovanou kvalitou Philips.
CP9896/01

Přednosti
Datum vydání 2024-01-19

Verze: 5.5.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Vyměnitelné části
• Vhodné pro typy produktu: SCF332, SCD292
•

Specifikace
Kryt baterie
Odsávačka mateřského mléka

http://www.philips.com

